



Wrocław 2021-03-31

ZP 262-1/2021

Dotyczy: Przebudowa wybranych wnętrz przeznaczonych na działalność Działu Nauczania i Spraw Studenckich oraz dziekanatów, wykonanie systemu sygnalizacji pożaru i instalacji elektrycznych w budynku głównym Akademii Muzycznej im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu.

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Akademia Muzyczna im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w niniejszym postępowaniu:

PYTANIE 1

Proszę o informację, czy tabliczki przy pomieszczeniach są w zakresie demontażu i ponownego montażu przez wykonawcę.

Odpowiedź:

Demontaż i ponowny montaż tabliczek informacyjnych przy pomieszczeniach znajduje się po stronie Zamawiającego.

PYTANIE 2

Czy w zakres zamówienia wchodzi drewniana obudowa klimatyzatora?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt I ppkt 1. 2) lit. d) Opisu przedmiotu zamówienia drewniana obudowa jednostki zewnętrznej klimatyzacji wchodzi w zakres zamówienia.

PYTANIE 3

Proszę o informację czy elementy rozbiórkowe (poza gruzem) wykonawca ma przekazać inwestorowi czy zutylizować w własnym zakresie.

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt IV ppkt 15 lit. h) każdorazowo należy uzgodnić z Zamawiającym czy zdemontowany element przeznaczony zostanie do wywiezienia, czy też Zamawiający pozostawi go do własnej dyspozycji. Do wyceny należy przyjąć wywiezienie i utylizację wszystkich zdemontowanych elementów.

PYTANIE 4

Proszę o informację, czy pozostawione meble i urządzenia znajdujące się w budynku, Zamawiający usunie przed przekazaniem obiektu Wykonawcy, czy koszty z tym związane (zabezpieczanie, przenoszenie itp) należy doliczyć do oferty. Jeżeli tak proszę uzupełnić przedmiar.

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt IV ppkt 7. Roboty budowlane będą prowadzone na czynnych obiektach. Wyniesienie elementów ruchomych jak meble, instrumenty i urządzenia znajduje się po stronie Zamawiającego. Prace zabezpieczające elementy nieruchome m.in. okna, drzwi, parapety, podłogi znajdują się po stronie Wykonawcy zgodnie z pkt I ppkt 1 Opisu przedmiotu zamówienia.

Załączone przedmiary nie podlegają uzupełnieniu, ponieważ zgodnie z pkt II Opisu przedmiotu zamówienia należy je traktować jako materiał orientacyjny. Podstawą do sporządzenia oferty jest Opis przedmiotu zamówienia wraz z załączonymi projektami budowlanymi i wykonawczymi.

PYTANIE 5

Proszę o informację czy zamawiający przewiduje gruntowanie i malowanie nowo położonego tynku zgodnie z pozycjami 26 d.1.3, 27 d.1.3, 28 d.1.3 lub o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający przewiduje gruntowanie i malowanie tynków zarówno nowych jak i starych. Pozycje dotyczące przygotowania powierzchni pod malowanie i malowania znajdują się w przedmiarze, jednak zgodnie z pkt II Opisu przedmiotu zamówienia należy je traktować jako materiał orientacyjny. Podstawą do sporządzenia oferty jest Opis przedmiotu zamówienia wraz z załączonymi projektami budowlanymi i wykonawczymi.

PYTANIE 6

Proszę o informację czy zamawiający przewiduje montaż nadproży zgodnie z rysunkiem:

- 4x solbet Nr30/1400
- 4x UPN 120
- 1x IPE 100

Odpowiedź:

W otworach drzwiowych przeznaczonych do wykonania lub przebudowy należy zastosować elementy konstrukcyjne zgodne z projektem budowlanym i wykonawczym.

Wszystkie pytania i udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W związku z faktem, iż udzielane odpowiedzi nie stanowią istotnej zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.